
UCHWALA RN XII1/91/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet
radnym Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 25 ust. 4, 5, 6, 7 ,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675)
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej
wysokości diet przysługującym radnym gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) uchwala się co
następuje:

§ l. W Uchwale Nr XXII169/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 marca 2008 r. w
sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Sokółce § 2
ust. l otrzymuje brzmienie:

"Przyznaje radnemu dietę w formie mIeSIęcznego ryczałtu, którego wysokość jest
zróżnicowana w zależności od pełnionej funkcji i wynosi:

2) Zastępcom Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczącym komisji 72 % kwoty
bazowej,


